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WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
WEZ.271.2.49.2015.KD
W związku z pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego nr WEZ.271.2.49.2015.KD dotyczącego „Dostawy i montażu systemu monitoringu wejścia na teren schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Karsiborskiej 14 w Świnoujściu (dz. nr 258/2, obręb 10)” 

zamawiający odpowiednio do zadawanych pytań wyjaśnia:
Pytanie 1:

Jeżeli chcemy otrzymać bardzo dobrą jakość obrazu można zastosować urządzenia HD-CVI i transmisję po kablu koncentrycznym. Czy Zamawiający podtrzymuje opcję IP??
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w dwóch wariantach cenowych: 

1) wariant I - monitoring w technologii IP,
2) wariant II - monitoring w technologii HD-CVI wraz z transmisją po kablu koncentrycznym proponowanej przez Oferenta.
Pytanie 2:

Pytanie dotyczy rodzaju telewizji IP, czy alternatywnie możemy złożyć drugą ofertę na kamerach również HD megapixelowych - przy telewizji HDFullCVI nie ma potrzeby stosowania zasilaczy pośrednich do kamer z uwagi na przekroczoną odległość (dla kamer IP to 60-70 m)? Nie ma również informacji o monitorze w portierni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w dwóch wariantach cenowych: 

1) wariant I - monitoring w technologii IP,
2) wariant II - monitoring w technologii HDFullCVI proponowanej przez Oferenta.
Oferta powinna uwzględniać cenę monitora i całego osprzętu niezbędnego do obsługi monitoringu.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru korzystniejszego wariantu oferty złożonej przez danego Oferenta.
………………………………………

(podpis naczelnika/kierownika) 
